

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1,2,13,15 บ้านฝั่ง ตำบลบ้านฝั่ง กว้าง ๔.๐๐ ถึง ๕.๐๐ เมตร ยาว ยาวรวม ๔,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘,๙๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝั่ง ตำบลบ้านฝั่ง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝั่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
	1.1 งานก่อสร้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,500.000	1.80	6,300.00	1.3833	2.48	8,714.79
2	1.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา..10..ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	3,500.000	11.57	40,495.00	1.3833	16.00	56,016.73
3	1.1.3 งานดิน-ขุดตัด	ลบ.ม.	173.000	22.42	3,878.66	1.3833	31.01	5,365.35
4	1.1.4 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	756.000	640.00	483,840.00	1.3833	885.31	669,295.87
5	1.1.5 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,500.000	36.00	126,000.00	1.3833	49.79	174,295.80
6	1.1.6 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..5..ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,500.000	295.00	1,032,500.00	1.3833	408.07	1,428,257.25

ประทับวัน เพิ่มพูล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1,2,13,15 บ้านฝั่ง ตำบลบ้านฝั่ง กว้าง ๔.๐๐ ถึง ๕.๐๐ เมตร ยาว ยาวรวม ๔,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘,๙๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝั่ง ตำบลบ้านฝั่ง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝั่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.7 งานเส้นจราจรสีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	140.000	290.00	40,600.00	1.3833	401.15	56,161.98
8	1.1.8 งานเส้นจราจรสีเหลือง	ตร.ม.	17.500	290.00	5,075.00	1.3833	401.15	7,020.24
	1.2 งานเสริมผิว กว้าง 4.00 - 5.00 เมตร ยาว 3,548 เมตร หนา 0.05 เมตร							
9	1.2.1 งานทำความสะอาดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	15,998.000	1.80	28,796.40	1.3833	2.48	39,834.06
10	1.2.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,998.000	16.00	255,968.00	1.3833	22.13	354,080.53
11	1.2.3 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต) หนาโดยเฉลี่ย 5 ซม.	ตร.ม.	700.000	292.00	204,400.00	1.3833	403.92	282,746.52
12	1.2.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.5.ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,998.000	292.00	4,671,416.00	1.3833	403.92	6,461,969.75
13	1.2.5 งานเส้นจราจรสีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	709.600	290.00	205,784.00	1.3833	401.15	284,661.00
14	1.2.6 งานเส้นจราจรสีเหลือง กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	354.800	290.00	102,892.00	1.3833	401.15	142,330.50

ประทับเพิ่มพูล

02 พฤษภาคม 2567 16:10:46

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1,2,13,15 บ้านฝั่ง ตำบลบ้านฝั่ง กว้าง ๔.๐๐ ถึง ๕.๐๐ เมตร ยาว ยาวรวม ๔,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘,๙๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝั่ง ตำบลบ้านฝั่ง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝั่ง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.3 งานป้ายเตือนต่างๆระหว่างก่อสร้างและป้ายโครงการ 1.3.1 งานป้ายเตือนต่างๆและอื่นๆ เช่น ป้ายประชาสัมพันธ์ ป้ายเครื่องจักรกำลังทำงาน ฯลฯ	เหมาจ่าย	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3833	6,916.50	6,916.50
16	1.3.2 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3833	4,149.90	4,149.90
รวมราคากลาง								9,981,816.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1,2,13,15 บ้านฝั้ ตำบลบ้านฝั้ กว้าง ๔.๐๐ ถึง ๕.๐๐ เมตร ยาว ยาวรวม ๔,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘,๙๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝั้ ตำบลบ้านฝั้ อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝั้/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝั้
------------------------------------	---

ประพันธ์ เพิ่มพูล
(ประพันธ์ เพิ่มพูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยงยุทธ พุทธา
(ยงยุทธ พุทธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุดสาคร ทองหมั่น
(สุดสาคร ทองหมั่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประพันธ์ เพิ่มพูล

02 พฤษภาคม 2567